
UCHWAŁA NR 18/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy przeprowadzenie kontroli wykonania inwestycji budowy 
chodnika w Goleszowie przy ul. Grabowej i Robotniczej. 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 30 września 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec

Strona 1Id: 1C0941E3-05DA-46BE-A01D-779164C89A42. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




